
Warszawa,  23 sierpnia 2021 r.

Wybierz element.

Znak sprawy: RzPP-DOA-WAD.260.5.1.2021

wszyscy Wykonawcy ubiegający się      o 
udzielenie zamówienia na       świadczenie 
usług - znak sprawy: 
RzPP-DOA-WAD.260.5.1.2021

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą 

Pzp, Zamawiający – Biuro Rzecznika Praw Pacjenta – przekazuje poniżej treść zapytań dotyczących wyjaśnienia 

treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. 

Treść zapytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 

Czy elektroniczną wersję prezentacji należy dołączyć do oferty (Specyfikacja Warunków Zamówienia pkt. VIII 

ppkt 1) czy dopiero na dzień przed terminem prezentacji (pkt X, Kryterium 2)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale VIII pkt 1 ppkt 5, wraz z ofertą należy złożyć 
elektroniczną wersję prezentacji tzw. Próbki szkolenia odrębnie dla każdej z części zamówienia. 

Pytanie nr 2

Czy wykonawca ma zapewnić pendrive Uczestnikom szkolenia zarówno przy szkoleniach stacjonarnych jak i 

zdalnych? (OPZ, Rozdz. 1)

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami OPZ zadaniem trenera jest rozdystrybuowanie materiałów, z tym pamięci pendrive, a nie jej 
zapewnianie. Materiały te zostaną dostarczone na szkolenie przez Zamawiającego. W przypadku szkoleń online 
nie będą one dystrybuowane.

Pytanie nr 3

Czy wykonawca do realizacji zamówienia w ramach części VIII może zapewnić dwóch trenerów i tak też 

wskazać w składanej ofercie? Szkolenia prowadziliby osobno (nie razem), czyli dany trener miałby daną grupę?

Jeśli tak to rozumiem, że w takiej sytuacji próbkę szkolenia będzie musiał przeprowadzić każdy z nich?

Odpowiedź na pytanie nr 3:



Tak Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jednocześnie dokonuje zmiany treści SWZ strona 4, 
dotychczasową treść Zapewnienie jednego trenera do przeprowadzenia szkolenia. Zastępuję treścią Zapewnienie 
min. jednego trenera do przeprowadzenia szkolenia

Zamawiający na podstawie art. 286 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji warunków zamówienia                          

w następujący sposób:

W rozdziale VII, pkt 4 ppkt 1 dla części VIII powinno być:

Zapewnienie min. jednego trenera do przeprowadzenia szkolenia. Wskazany w ofercie trener musi:

a) posiadać 5-letnie doświadczeniem praktycznym w zawodzie analityka
b) być certyfikowanym trenerem Microsoft
c) być certyfikowanym egzaminatorem ECDL
d) posiadać doświadczenie w opracowaniu danych, w tym raportów lub analiz statystycznych niezależnie 

od obszaru merytorycznego
e) prowadzić analizy danych oraz programy z rodziny MS Office
f) wykazać, że przeprowadził w ciągu ostatnich 2 lat co najmniej 10 szkoleń lub 200 godzin szkoleniowych 

dotyczącej zagadnień związanych z programem MS Excel, w tym, w ciągu ostatnich 12 miesięcy 
przeprowadził co najmniej 1 szkolenie w formie zdalnej

W rozdziale XI, pkt 2 ppkt 2 powinno być:

Termin prezentacji zostanie wyznaczony przez Zamawiającego, zgodnie z następującymi założeniami:
 Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert prześle Wykonawcy informację o dokładnym terminie 
przeprowadzenia prezentacji przez poszczególnych trenerów na adres e-mail Wykonawcy wskazany w ofercie.
 Prezentacje rozpoczną się najwcześniej w terminie 2 dni roboczych od otwarcia ofert i będą się 
odbywały w kolejnych dniach roboczych, aż do przeprowadzenia prezentacji przez wszystkich trenerów - w 
zależności od ilości złożonych ofert. Prezentacje będą się odbywały od godz. 8.00 do godz. 16.00 
w dni robocze (poniedziałek - piątek). Zamawiający ustali kolejność prezentacji. 
 Zamawiający wskaże wraz z informacją o terminie prezentacji, wybrane zagadnienie w ramach każdej 
z części, z której należy dokonać prezentacji. 
 Każdy Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o zmianę terminu przeprowadzenia 
prezentacji. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu prezentacji w ciągu jednego dnia roboczego. 
Zamawiający dopuszcza jednorazową zmianę terminu przeprowadzenia prezentacji.

Z uwagi na dokonane zmiany treści SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31.08.2021 

r., do godziny 10.00.

Z poważaniem

Jarosław Fiks

Dyrektor Generalny

Podpisano elektronicznie



Administratorem danych osobowych jest Rzecznik Praw Pacjenta z siedzibą w Warszawie (01-171), przy ul. Młynarskiej 46. 
Dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji ustawowych zadań administratora. Szczegółowe informacje o przetwarzaniu 

danych osobowych, w tym o prawach przysługujących osobom fizycznym, dostępne są pod adresem: 
https://www.gov.pl/web/rpp/przetwarzanie-danych-osobowych 

https://www.gov.pl/web/rpp/przetwarzanie-danych-osobowych

		2021-08-23T14:14:41+0000
	Jarosław Jacek Fiks




